
Jeto më mirë, çdo ditë.

Në hapjen më 
spektakolare në GJILAN! 

RROBALARËSE WUE9622XCW

RROTULLIME

1200
PROGRAME

15
PROSMART™ 

INVERTER
AQUA

FUSION FAST+ 5
VITE

GARANCION

KURSENI

230€9 kg

499 €
269 €ÇMIMI

12x22.4€KËSTI

SMART  
TV

4K
UHD HDR10 a5 Gen6 AI  

Processor 4K
webOS 23 
ThinQ AI 2

VITE
GARANCION

TV LED 55UR73003LA

55” 

12x31.6€KËSTI

379 €ÇMIMI

529 €

55” 

KURSENI

150€

Paguani deri në 12 këste me 0% interes / Vlen 8 - 10 mars vetëm për dyqanin në GJILAN (Albi Mall) 
Hapja e dyqanit do të bëhet në orën 10:00



TV LED 65UR76003LL

SMART
TV

GOOGLE 
TV

4K 
UHD

15% ZBRITJE NË TË GJITHA MODELET E SOUNDBAR & SPEAKER

ANDROID
13

KAMERA:

48MP

FRONT:

13MP

BATERIA: 
5000 mAh 2

VITE
GARANCION

MEMORJE
256 GB/

RAM 8 GB

ANDROID
13

KAMERA:

50MP

FRONT:

32MP

BATERIA: 
5000 mAh 2

VITE
GARANCION

MEMORJE
256 GB/

RAM 8 GB

GALAXY A54 5G

 Integrated 
Intel UHD 
Graphics

FreeDOS

 Intel  
Celeron 
N4020 
2.8 GHz

2
VITE

GARANCION

SSD:
 256 GB/

RAM 8 GB

LAPTOP IDEAPAD 1 
15IGL7

400 Hz Wi-Fi DVB-T/C/
T2/S2 1

VIT
GARANCION

FULL 
HD

ANDROID 
TV

TV LED 40EL610ANDT

 Tizen 
7.0

HDR10+
Crystal  

Processor  
4K

2
VITE

GARANCION

4K 
UHD

SMART
TV

TV LED UE55CU8072UXXH

TV LED 65P631

HDR104K 
UHD

2300 PPI

199 €
129 €ÇMIMI

12x10.8€KËSTI

779 €
479 €ÇMIMI

12x39.9€KËSTI

QuadCore  
Processor 2

VITE
GARANCION

669 €
429 €ÇMIMI

12x35.8€KËSTI
 webOS 

23 ThinQ 
AI

HDR10 a5 Gen6 AI 
Processor 4K 2

VITE
GARANCION

749 €
549 €ÇMIMI

12x45.8€KËSTI

GALAXY A34 5G

6.6” 

KURSENI

210€

489€
ÇMIMI

12x23.3€KËSTI

279  €
519€

ÇMIMI

12x29.1€KËSTI

349  €

6.4” 

KURSENI

170€

299€
ÇMIMI

12x16.6€KËSTI

199  €

40” 

KURSENI

70€

55” 

KURSENI

300€

65” 

KURSENI

240€

65” 

KURSENI

200€

15.6” 

KURSENI

100€



Drum 
Clean

PROGRAME

8 3
VITE

GARANCION

8 KG

20% ZBRITJE NË TEKNIKËN E BARDHË
BOSCH, LG, SAMSUNG, CANDY, LIEBHERR, ELICA DHE FUEGO

RROTULLIME

1200
PROGRAME

16
RROTULLIME

1200
SMART 
TOUCH 

CONTROL

PROGRAME

155
VITE

GARANCION

8 KG
SISTEM I 

THARJES: 
KONDENZIM

PROSMART™ 
INVERTER 5

VITE
GARANCION

7 KG

RROBATHARËSE CSEC8LF-S

FRIZ CF200WN

NIVELI I 
ZHURMËS: 

40 dB

PËRMASAT
90.5x84.5x 

54.5 cm
5

VITE
GARANCION

KAPACITETI
198 l

NIVELI I 
ZHURMËS: 

35 dB

PËRMASAT
181.3x57.4x  

54 cm
5

VITE
GARANCION

KAPACITETI
291 l

FRIGORIFER RCSA300K40WN

NIVELI I 
ZHURMËS: 

40 dB

PËRMASAT
143x54.5x  

55.5 cm
5

VITE
GARANCION

KAPACITETI
206 l

FRIGORIFER RDSO206K31WN

379 €
199 €ÇMIMI

12x16.6€KËSTI

KURSENI

180€

RROBALARËSE WUE7612BXST

399 €
229 €ÇMIMI

12x19.1€KËSTI

KURSENI

170€

RROBALARËSE 
WMHBTC81233W

QARKULLIMI 
I AJRIT: 

550M³/H

GAS 
EKOLOGJIK 

R32
A++/A+ 2

VITE
GARANCION

12000 
BTU

KONDICIONER 
FGTC12INV-WIFI-WMSE5

399 €
249 €ÇMIMI

12x20.8€KËSTI

-20°C

+53°C +inverter
KURSENI

150€

PËRMASAT
85x60x  
60cm

NIVELI I 
ZHURMËS: 

57 dB

PROGRAME

5 3
VITE

GARANCION

12 
SETE

ENËLARËSE DFF05122W

279 €
199 €ÇMIMI

12x16.6€KËSTI

KURSENI

80€

PËRMASAT
85x60x  
60cm

PLLAKË 
QERAMIKE

4  
SIPËRFAQJE 

TË NGROHJES
5

VITE
GARANCION

KAPACITETI
71 l

SHPORET FSS67000GW

399 €
219 €ÇMIMI

12x18.3€KËSTI

KURSENI

180€

379 €
239 €ÇMIMI

12x19.9€KËSTI

KURSENI

140€

269 €
179 €ÇMIMI

12x14.9€KËSTI

KURSENI

90€

249 €
179 €ÇMIMI

12x14.9€KËSTI

KURSENI

70€

279 €
179 €ÇMIMI

12x14.9€KËSTI

KURSENI

100€



Dyqanet NEPTUN mbajnë të drejtën për ndryshim të çmimeve. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabime eventuale shtypi dhe ju kërkojmë falje për keqkuptimet e mundshme.
Fotografitë janë marrë nga prodhuesi dhe mund të ndryshojnë për disa modele. Sasitë e produkteve të broshurës janë të kufizuara dhe si rezultat i kërkesës së lartë mund të mbarojnë.
Zbritjet me përqindje aplikohen vetëm për produktet me çmime të rregullta të cilat shiten në dyqane.

*çmimet haPPy vlejnë vetëm për anëtarët e programit haPPy

NIVELE  
SHPEJTËSIE:  
1 + TURBO

LLOJI I  
PRERËSEVE: 

ÇELIK
1

VIT
GARANCION

 800 W

PLLAKA: 
QERAMIKË

KOHA E 

NGROHJES: 

30 SEC
2

VITE
GARANCION

 130 -  
230 °C

KAPACITETI: 

3.5L
80° -   

200°C 2
VITE

GARANCION

1400 W

20% ZBRITJE NË PAJISJET E VOGLA SHTËPIAKE & KUJDESIT PERSONAL
PHILIPS, ROWENTA, TEFAL, REMINGTON, RUSSELL HOBBS, BEKO, ARIETE, GRUNDIG DHE FUEGO

KAPACITETI: 
1,8 L

MATERIALI: 
INOX 1

VIT
GARANCION

1500 W
KAPACITETI I 

UJIT:  
300 ML

NDALJE  
AUTOMATIKE 1

VIT
GARANCION

650 W

LLOJI I  
BATERISË:  

LI-LON 21.6V

KOHA E 
OPERIMIT: 

DERI 45 MIN 
(4H-5H MBUSHJE)

2
VITE

GARANCION

110 W
TEKNOLOGJI: 

POWER 
CYCLONE 5

KAPACITETI I 
DEPOZITES: 

1.5 L
2

VITE
GARANCION

1900 W
LLOJI I 

PLLAKËS: 
QERAMIKË

PRESION I 
AVULLIT:  
140 GR

2
VITE

GARANCION

2100 W

LLOJI I 

PLLAKËS: 

CERAMIC 

XPRESS GLIDE

AVULL  
KONSTANT: 
120 GR/MIN

2
VITE

GARANCION

PRESION 

I AVULLIT: 

5.3 BAR

NIVELE  

TEMPERATURE:  

3
2

VITE
GARANCION

NUMRI I 
DISQEVE: 

20
1600 W2

VITE
GARANCION

NIVELE  
SHPEJTËSIE:  

1

NIVELE  

SHPEJTËSIE: 

3

KAPAK  

OPSIONAL PËR 

PJESË DELIKATE

DEPILATOR 
SE1370

8 NË 1
BRISQE ÇELIKU 

VETËMPREHËSE

RREGULLIME TË 

GJATËSISË NGA 

0.5MM - 16 MM
2

VITE
GARANCION

MAKINË QETHJE 
MG3730/15

THARËSE PËR 
FLOKË BHD302/30

DREJTUESE PËR 
FLOKË HS7030

NGROHËSE UJI  
SB-WK18-S34

APARAT KAFEJE 
DJT-TK0603

BLENDER DORE 
HB987

FRITEZË PA VAJ 
EY130815

ZBRITJE

36%

109€
ÇMIMI

12x5.8€KËSTI

69.99 €

HEKUR  
DST3011/20

HEKUR ME  
GJENERATORË AVULLI 
SV6116E0

FSHESË  
ELEKTRIKE VRT50121VR

FSHESË  
ELEKTRIKE FC9351/01

49€
ÇMIMI

12x2.2€KËSTI

25.99 €

ZBRITJE

47%

32€
ÇMIMI

12x1.7€KËSTI

19.99 €

ZBRITJE

38%

ZBRITJE

56%

16€
ÇMIMI

12x0.6€KËSTI

6.99 €
32€

ÇMIMI

12x1.7€KËSTI

19.99 €

ZBRITJE

38%

ZBRITJE

45%

55€
ÇMIMI

12x2.5€KËSTI

29.99 €
129€

ÇMIMI

12x6.7€KËSTI

79.99 €

ZBRITJE

38%

159€
ÇMIMI

12x6.7€KËSTI

79.99 €

ZBRITJE

50%

169€
ÇMIMI

12x8.3€KËSTI

99.99 €

ZBRITJE

41%

www.neptun-ks.com
www.facebook.com/NeptunKS ELEKTRO-SERVIS

KOSOVA

Elektroservis  
Kosova SHPK 
Lagjja Marigona, Preoc
T+381-38-714 444;
T +381-38-715 555  Albi Mall - GJILANJeto më mirë, çdo ditë.

Bëhu pjesë e grupit 
tonë në Viber

Skanojeni QR kodin

ZBRITJE

50%

20€
9.99 €ÇMIMI

12x0.8€KËSTI

45€
22.99 €ÇMIMI

12x1.9€KËSTI

49€
ÇMIMI

12x2.2€KËSTI

25.99 €

ZBRITJE

47%
ZBRITJE

49%


